# 福建省三明市沙县区马岩水库工程(富口溪引水工程)标段施工中标候选人公示

招标项目编号: E3504270401100310003

本招标项目于2024年6月25日9时00分在三明市公共资源交易中心开标,已由评标委员会评审完毕,现将中标候选人公示如下:

## 一、招标项目概况

工程项目名称: 福建省三明市沙县区马岩水库工程(富口溪引水工程)标段施工

招标人: 沙县禹德水利投资开发有限公司

建设规模:约3777万元

招标方式: 公开招标

#### 二、评标办法及评标参数:

评标办法: 经评审的最低投标价法

评标参数: K1=11.62%, K2=11.98%, K=11.66%, d=0.9

<!--[if!supportLists]-->三、<!--[endif]-->开标后撤销投标的投标人名称: /

#### 四、被否决投标的投标人名称: /

<!--[if!supportLists]-->五、<!--[endif]-->中标候选人及其投标文件相关内容

- <!--[if!supportLists]-->1、<!--[endif]-->中标候选人名称:河南省地矿建设工程(集团)有限公司
- <!--[if!supportLists]-->2、<!--[endif]-->投标报价: 28763623.00元
- 3、工期要求: 990日历天
- 4、质量要求:达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》(SL176-2007)及其它相关规范合格标准,该工程项目建成正常运行后,能顺利通过水利等相关部门验收且满足"闽水杯"和"大禹奖"申报要求。
  - 5、资格能力条件:具备有效的水利水电工程施工总承包一级资质,《施工企业安全生产许可证》。
  - 6、项目经理:张卫利;一级水利水电工程专业注册建造师执业证书(证书编号:豫1412011201211373),水利水电工程专业高级工程师。

# 六、提出异议的渠道和方式:

行政监督部门: 三明市沙县区水利局

联系电话: 0598-5822269

# 七、中标候选人公示时间:

2024年6月25日至2024年6月28日。

## 八、联系方式

招标人: 沙县禹德水利投资开发有限公司

선물 이 바꾸 가 되고

地址: 二明甲沙县区

电话: 0598-5501369

联系人: 朱先生

招标代理机构: 福建省闽水项目管理有限公司

地址: 福州市东大路229号水利水电大厦13层, 邮编: 350001

电子邮箱: fjmsxmg1@163.com

电话: 0591-87517287, 传真: 0591-87560944

联系人: 王女士